[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                      Муниципальное образование «Октябрьский район»
                                  Администрация Октябрьского района
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2015

          №191

   р.п. Каменоломни
	О реализации  на  территории Октябрьского района отдельных положений нормативно-правовых актов, регламентирующих предо- ставление мер социальной поддержки

В соответствии с Постановлением Правительства РО от 15.12.2011 № 232 «О расходовании средств областного бюджета на предоставление гражданам в целях оказания социальной поддержки субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг, материальной и иной помощи для погребения, мер социальной поддержки в соответствии с отдельными нормативными правовыми актами социальной направленности, а также об условиях и порядке их предоставления» и в целях эффективной реализации на территории города отдельных положений областных законов Ростовской области от 22.10.2004 № 175-ЗС «О социальной поддержке ветеранов труда», от 22.10.2004 № 164-ЗС «О социальной поддержке граждан, пострадавших от политических репрессий», от 22.10.2004 № 163-ЗС «О социальной поддержке тружеников тыла»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить поставщиком услуг, которому производится возмещение расходов за предоставленные меры социальной поддержки по изготовлению и ремонту зубных протезов для льготных категорий граждан - жителей Октябрьского района на 2016 год муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Центральная районная больница Октябрьского района Ростовской области.

2. Определить поставщиками услуг, которым производится возмещение расходов за предоставленные меры социальной поддержки по предоставлению льготных и бесплатных лекарственных средств и медикаментов для льготных категорий граждан - жителей Октябрьского района на 2016 год общество с ограниченной ответственностью «Фармация».

3. Определить поставщиком услуг, которому производится возмещение расходов за предоставленные меры социальной поддержки по погребению умерших при отсутствии супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего или при невозможности осуществления ими погребения, а также при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить погребение умершего, а также невостребованных и неопознанных трупов на 2016 год муниципальное  унитарное  предприятие  Октябрьского района «Промтрансснаб».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Кокалевского С.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.

Глава Администрации
Октябрьского района

             Л.В. Овчиева

1